
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Новолуговое 

 

07.07.2020 г.                                                                                                      № 127 

 

Об отмене постановления администрации Новолуговского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области № 104а от 23.06.2017 г. 

«Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными 

служащими Новолуговского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области, разрешения представителя нанимателя на 

участие на безвозмездной основе в управлении отдельными 

некоммерческими организациями» 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пп. б, п. 3, ч. 1, ст. 14 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 

г. «О муниципальной службе в Российской Федерации» и с целью приведения 

нормативно-правовых актов администрации Новолуговского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области в соответствие 

законодательству Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Новолуговского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области № 104а от 23.06.2017 г. «Об 

утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими 

Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, 

разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в 

управлении отдельными некоммерческими организациями». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Новолуговского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Новолуговского сельсовета                                                          А. С. Раитин 

  


